Glatfelter 21,52 858 1148 14,4 11,6 8,0 6,9 0,8 0,8 15,4 12,6 2,4 2,4 1,3

Suominen 4,84 242 308 10,4 8,7 5,9 4,8 0,6 0,5 17,1 14,7 2,5 2,8 1,7

Berry Plastics 49,84 5581 10546 14,3 12,4 8,6 7,6 1,6 1,4 18,2 15,4 8,5

Ahlstrom-Munksjo (Inderes) 15,40 1482 1931 12,1 10,1 6,6 5,8 0,9 0,8 15,7 12,9 3,4 3,6 1,4

Keskiarvo 12,8 11,1 8,0 7,1 1,2 1,1 17,5 15,0 2,3 2,4 3,7

Mediaani 13,3 11,6 8,3 7,2 1,2 1,1 17,7 15,4 2,4 2,4 2,6

Erotus-% vrt. mediaani -9 % -13 % -20 % -20 % -28 % -28 % -12 % -16 % 42 % 51 % -47 %

Lähde: Bloomberg / Inderes. Huomautus: Inderesin käyttämä markkina-arvo ei ota huomioon yhtiön hallussa olevia omia osakkeita.

EV/EBIT EV/EBITDA Osinkotuotto-%P/EEV/Liikevaihto

AHLSTROM-MUNKSJO
27.4.2017

5

Tuloslaskelma ja ennusteet vuosineljänneksittäin

  HUOM: Q4’16 asti historiatiedot ovat Munksjön lukuja itsenäisenä yhtiönä. Q1’17:sta alkaen ennusteet ovat Ahlstrom-

Munksjölle Inderesin laatimia ennusteita luvut eivät perustu yhtiön raportoimiin lukuihin vaan ne ovat Inderesin arvioita
fuusioyhtiön yhdistetyistä luvuista. Päivitämme historiatiedot, kun yhtiö julkaisee fuusioyhtiön pro-forma -luvut toukokuussa

Tuloskehitys kvartaalitasolla 2015 Q1'16 Q2'16 Q3'16 Q4'16 2016 Q1'17e Q2'17e Q3'17e Q4'17e 2017e 2018e 2019e

Liikevaihto 1130,7 288,0 302,9 269,6 282,4 1142,9 568,0 576,6 536,0 533,0 2213,6 2276,3 2338,0

Decor 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 95,4 98,0 87,0 95,0 375,4 383,0 391,0

Filtration&Performance 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 168,0 175,0 166,0 158,0 667,0 695,0 715,0

Industrial Solutions 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 163,0 167,6 158,0 156,0 644,6 653,3 672,0

Specialties 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 150,0 161,0 150,0 149,0 610,0 645,0 660,0

Muut ja eliminoinnit 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -8,4 -25,0 -25,0 -25,0 -83,4 -100,0 -100,0

Oikaisuerät 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Käyttökate 86,3 31,0 38,8 30,8 30,4 131,0 72,5 49,0 72,5 61,0 255,0 313,4 330,0

Poistot ja arvonalennukset -53,6 -14,7 -12,1 -15,3 -14,0 -56,1 -33,0 -33,0 -33,0 -33,0 -132,0 -132,4 -131,1

Liikevoitto ilman kertaeriä 40,0 16,3 26,7 15,5 23,0 81,5 46,5 46,0 39,5 28,0 160,0 181,0 199,0

Liikevoitto 32,7 16,3 26,7 15,5 16,4 74,9 39,5 16,0 39,5 28,0 123,0 181,0 199,0

Decor 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 7,5 12,0 8,0 9,5 37,0 43,0 46,0

Filtration&Performance 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 18,0 17,5 14,5 9,5 59,5 62,0 64,0

Industrial Solutions 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 17,0 14,0 16,0 9,0 56,0 58,0 61,0

Specialties 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 10,0 8,5 7,0 6,0 31,5 34,0 42,0

Muut ja eliminoinnit 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 -6,0 -6,0 -6,0 -6,0 -24,0 -16,0 -14,0

Oikaisuerät -7,3 0,0 0,0 0,0 -6,6 -6,6 -7,0 -30,0 0,0 0,0 -37,0 0,0 0,0

Nettorahoituskulut -4,7 -6,4 -4,1 -3,7 -1,7 -15,9 -8,0 -5,8 -5,0 -4,5 -23,3 -17,0 -15,0

Tulos ennen veroja 28,0 9,9 22,6 11,8 14,7 59,0 31,5 10,2 34,5 23,5 99,7 164,0 184,0

Verot -5,2 -3,6 -5,7 -3,5 -2,9 -15,7 -12,4 -3,1 -10,4 -7,1 -32,9 -49,2 -55,2

Vähemmistöosuudet -0,4 -0,2 0,0 0,0 0,0 -0,2 -0,1 -0,1 -0,1 -0,1 -0,2 -0,2 -0,2

Nettotulos 22,4 6,1 16,9 8,3 11,8 43,1 19,1 7,1 24,1 16,4 66,6 114,6 128,6

EPS (oikaistu) 0,58 0,12 0,33 0,16 0,32 0,93 0,27 0,29 0,25 0,17 0,98 1,19 1,34

EPS (raportoitu) 0,44 0,12 0,33 0,16 0,23 0,84 0,20 0,07 0,25 0,17 0,69 1,19 1,34

Tunnusluvut 2015 Q1'16 Q2'16 Q3'16 Q4'16 2016 Q1'17e Q2'17e Q3'17e Q4'17e 2017e 2018e 2019e

Liikevaihdon kasvu-% -0,6 % 2,8 % 4,0 % 0,1 % -2,6 % 1,1 % 97,2 % 90,4 % 98,8 % 88,7 % 93,7 % 2,8 % 2,7 %